关于学校领导联系思想政治理论课教师的通知

校内各部门：

为全面落实习近平总书记在全国高校思想政治工作会议、学校

思想政治理论课教师座谈会上的重要讲话，根据《宁夏职业技术学

院 宁夏广播电视大学关于进一步加强和改进思想政治理论课建设

的实施方案》（宁职院党发〔2019〕28 号）文件要求，现就学校领

导联系思想政治理论课教师有关事宜通知如下。

1.根据思政课教师实际情况，每位校领导联系 2名思政课教师，

认真开展听课、备课、讲课工作，促进思政课教学质量提高。

2.校领导同所联系的思政课教师积极对接，每月座谈、谈心一

次，了解教师学习、生活、工作中遇到的问题和困难，并提供切实

可行的帮助。

3.帮助和引导思政课教师积极做好思政科研，不断提升思政课

教师科研水平。

4.根据教学计划和安排，每位校领导每学期讲思政课。

附件：校领导联系思政课教师一览表

党政办公室

2019 年 6月 18日

附件

学校领导联系思想政治理论课教师一览表

序号 校领导 职务 思政课教师 联系电话 所授课程

1 赵利宁 党委书记
王巍儒 15008613346 毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论、民族宗教理论与政策

谢钟琪 18695134817 思想道德修养与法律基础、民族宗教理论与政策

2 刘炜
党委副书记

校长

何  岩 13995083229 思想道德修养与法律基础、民族宗教理论与政策

姚  璐 15595276102 毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论、民族宗教理论与政策

3 周宇 党委副书记
周  刚 15008602385 形势与政策、民族宗教理论与政策

纪文梅 13639577484 思想道德修养与法律基础、民族宗教理论与政策

4 陈晓军 党委副书记
马晓娟 18295082011 毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论、民族宗教理论与政策

高  颖 13723389789 思想道德修养与法律基础

5 刘荣耀
党委副书记

纪委书记

杨  娉 15809501698 毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论、民族宗教理论与政策

樊芝梨 18695134817 思想道德修养与法律基础

6 苏晓军 副校长
何惠京 18295082011 毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论、

张志雯 13895402228

7 焦玉柱 副校长
黄  梅 13639587909 思想道德修养与法律基础

陈文君 15008613346 思想道德修养与法律基础、民族宗教理论与政策

8 李晓延 副校长
王顺和 13709597488 毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论、民族宗教理论与政策

姚晓瑞 15008602385 形势与政策、民族宗教理论与政策